208.386104.1932 90  /L /BAT 90AH QUICKSTARTER 105D31LQS-105D31L
208.386104.1932 90  /R /BAT 90AH QUICKSTARTER 105D31RQS-105D31R
255.42863.8574 55  /  /BAT 55AH QUICKSTARTER 55457 480QS-55457

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 3.579.503$ 3.579.503

Son: Tres millones quinientos setenta y nueve mil quinientos tres pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A Total
$ 0$3,579,503

2023

Nº 6217

GUIA DE DESPACHO
ELECTRONICA

R.U.T.: 78.068.830-0

S.I.I. - CURICO

FechaFolioTipo Documento
Documentos Referenciados

COMERCIAL AUTOMOTRIZ COADIG LIMITADA